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Numero Nombre

22
278
268
183
295
297
285
261
302
318
265
204
215
288

84
287
286
214

20
196

97
174

Ana Maria Hernandez Delgado
Neftali Zharazan Martinez
Mariana Valadez Ortiz
Montserrat Pérez Vega

Abril Monserrat Sandoval Bernal

Ximeena Calzada

Daniela Luna

Ana Elizabeth Puga

Daniela Irais Gonzalez Garcia
Georgina Almaraz

Elian Martinez Clark

Elena Lugo Barranco

Ma. Fernanda Alvarez Aguirre
Ana Patricia Garcia Sanchez
Laura Evelia Montafio Reyes
Laura Jasiel Peralta Robles
Gabriela Nader

Jessica Roa Rojas

Alejandra Vasquez

Nailea Rodriguez

Tupac Paz

Karla Munguia

Prueba
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms
43.040 Kms

Categoria
Prol
Pro1l
Prol
Prol
Prol
Pro1
Prol
Pro1l
Prol
Prol
Pro1l
Prol
Prol
Prol
Prol
Prol
Prol
Pro1
Prol
Pro1
Prol
Prol

T1
00:07:24.922
00:06:59.100
00:07:00.721
00:06:59.572
00:06:59.825
00:06:58.923
00:06:59.272
00:06:58.976
00:06:59.113
00:06:59.987
00:07:00.428
00:07:00.253
00:07:00.790
00:07:57.518
00:06:59.776
00:06:59.863
00:07:57.636
00:09:34.751
00:07:00.790
00:06:59.353
00:04:30.319
01:19:22.430

Vivir es increible’

Cycling Series - Etapa 6

GNP

Autodromo Hermanos Rodriguez
RESULTADOS OFICIALES
Pro 1 Femenil 43.040 Kms

T2
00:05:51.561
00:06:17.515
00:06:15.610
00:06:16.810
00:06:17.220
00:06:17.522
00:06:17.838
00:06:41.648
00:06:17.704
00:06:16.901
00:06:17.296
00:06:17.250
00:06:33.125
00:06:47.330
00:06:17.600
00:06:17.450
00:06:46.918
00:07:25.723
00:06:36.336
00:06:17.619
00:07:05.690
00:08:40.433

T3
00:06:49.849
00:07:06.830
00:07:08.201
00:06:44.541
00:07:06.384
00:07:07.562
00:07:07.689
00:06:42.647
00:07:07.116
00:07:08.472
00:07:07.482
00:07:08.600
00:06:58.728
00:06:32.552
00:07:07.760
00:07:07.955
00:06:32.783
00:07:39.193
00:06:48.606
00:07:07.606
00:06:45.137
00:08:41.212

T4
00:06:50.849
00:06:34.460
00:06:33.317
00:06:45.541
00:06:34.271
00:06:33.520
00:06:33.318
00:06:34.240
00:06:32.827
00:06:33.183
00:06:33.352
00:06:31.554
00:06:58.411
00:06:38.970
00:06:33.731
00:06:32.288
00:06:39.347
00:06:45.743
00:06:33.227
00:06:33.203
00:06:34.600
00:08:47.810

T5
00:06:47.417
00:06:35.339
00:06:35.459
00:06:45.541
00:06:35.864
00:06:35.149
00:06:35.543
00:06:43.460
00:06:35.900
00:06:35.149
00:06:35.309
00:06:35.532
00:06:33.400
00:06:40.379
00:06:35.374
00:06:35.956
00:06:40.141
00:06:35.379
00:06:40.607
00:06:35.606
00:06:29.396
00:09:14.140

T6
00:06:48.418
00:06:52.528
00:06:53.403
00:06:53.795
00:06:52.472
00:06:52.997
00:06:52.851
00:06:44.459
00:06:54.282
00:06:51.883
00:06:53.273
00:06:52.819
00:06:35.903
00:06:46.650
00:06:52.943
00:06:52.869
00:06:46.818
00:06:37.891
00:06:47.895
00:06:53.277
00:06:23.772
00:09:19.850

T7
00:06:48.417
00:06:56.350
00:06:55.673
00:06:57.125
00:06:55.350
00:06:55.664
00:06:56.260
00:06:57.830
00:06:54.830
00:06:56.558
00:06:56.300
00:06:55.415
00:06:43.670
00:06:50.599
00:06:55.897
00:06:54.920
00:06:51.383
00:06:46.965
00:06:55.560
00:06:55.130
00:06:59.270
00:09:15.166

T8
00:06:14.918
00:06:15.393
00:06:13.883
00:06:13.956
00:06:14.831
00:06:14.277
00:06:14.439
00:06:14.204
00:06:15.700
00:06:16.590
00:06:28.202
00:06:30.456
00:06:27.460
00:06:01.270
00:06:28.105
00:06:16.368
00:06:14.770
00:06:52.425
00:06:27.677
00:06:29.221
00:44:10.465
00:09:41.810

T
00:06:51.869
00:06:51.730
00:06:51.830
00:06:51.596
00:06:51.759
00:06:51.525
00:06:51.547
00:06:50.993
00:06:51.566
00:06:51.340
00:06:49.760
00:06:38.544
00:06:51.420
00:06:13.997
00:06:53.819
00:06:50.408
00:07:14.814
00:06:49.423
00:06:55.865
00:06:42.160
00:00:00.000
00:00:00.000

)

T10
00:06:49.227
00:06:49.778
00:06:49.689
00:06:49.669
00:06:50.373
00:06:51.462
00:06:50.245
00:06:52.100
00:06:52.555
00:06:51.552
00:06:40.783
00:06:53.148
00:06:41.919
00:06:54.939
00:06:39.340
00:06:59.883
00:07:22.426
00:06:42.520
00:51:21.588
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Vueltas
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

9
8
8

14.04.19

Tiempo
01:07:17.447
01:07:17.547
01:07:17.786
01:07:18.146
01:07:18.349
01:07:18.601
01:07:19.200
01:07:19.720
01:07:20.153
01:07:20.778
01:07:22.185
01:07:22.752
01:07:23.719
01:07:23.961
01:07:24.345
01:07:27.555
01:09:07.360
01:11:50.130
01:52:07.647
01:00:33.310
01:28:57.866
02:23:02.725



	43.040 Kms-Pro 1-Femenil

