

## Vivir es increible \*GNP secures



14.04.19

Cycling Series - Etapa 6 Autodromo Hermanos Rodríguez RESULTADOS OFICIALES

						Pi	o 1 Femenil 43	3.040 Kms								
Lugar	Número	Nombre	Prueba	Categoria	T1	T2	Т3	т4	Т5	Т6	т7	Т8	Т9	T10	Vueltas	Tiempo
1	22	Ana Maria Hernandez Delgado	43.040 Kms	Pro 1	00:07:24.922	00:05:51.561	00:06:49.849	00:06:50.849	00:06:47.417	00:06:48.418	00:06:48.417	00:06:14.918	00:06:51.869	00:06:49.227	10	01:07:17.447
2	278	Neftali Zharazan Martinez	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.100	00:06:17.515	00:07:06.830	00:06:34.460	00:06:35.339	00:06:52.528	00:06:56.350	00:06:15.393	00:06:51.730	00:06:49.778	10	01:07:17.547
3	268	Mariana Valadez Ortiz	43.040 Kms	Pro 1	00:07:00.721	00:06:15.610	00:07:08.201	00:06:33.317	00:06:35.459	00:06:53.403	00:06:55.673	00:06:13.883	00:06:51.830	00:06:49.689	10	01:07:17.786
4	183	Montserrat Pérez Vega	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.572	00:06:16.810	00:06:44.541	00:06:45.541	00:06:45.541	00:06:53.795	00:06:57.125	00:06:13.956	00:06:51.596	00:06:49.669	10	01:07:18.146
5	295	Abril Monserrat Sandoval Bernal	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.825	00:06:17.220	00:07:06.384	00:06:34.271	00:06:35.864	00:06:52.472	00:06:55.350	00:06:14.831	00:06:51.759	00:06:50.373	10	01:07:18.349
6	297	Ximeena Calzada	43.040 Kms	Pro 1	00:06:58.923	00:06:17.522	00:07:07.562	00:06:33.520	00:06:35.149	00:06:52.997	00:06:55.664	00:06:14.277	00:06:51.525	00:06:51.462	10	01:07:18.601
7	285	Daniela Luna	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.272	00:06:17.838	00:07:07.689	00:06:33.318	00:06:35.543	00:06:52.851	00:06:56.260	00:06:14.439	00:06:51.547	00:06:50.245	10	01:07:19.200
8	261	Ana Elizabeth Puga	43.040 Kms	Pro 1	00:06:58.976	00:06:41.648	00:06:42.647	00:06:34.240	00:06:43.460	00:06:44.459	00:06:57.830	00:06:14.204	00:06:50.993	00:06:52.100	10	01:07:19.720
9	302	Daniela Irais Gonzalez Garcia	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.113	00:06:17.704	00:07:07.116	00:06:32.827	00:06:35.900	00:06:54.282	00:06:54.830	00:06:15.700	00:06:51.566	00:06:52.555	10	01:07:20.153
10	318	Georgina Almaraz	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.987	00:06:16.901	00:07:08.472	00:06:33.183	00:06:35.149	00:06:51.883	00:06:56.558	00:06:16.590	00:06:51.340	00:06:51.552	10	01:07:20.778
11	265	Elian Martinez Clark	43.040 Kms	Pro 1	00:07:00.428	00:06:17.296	00:07:07.482	00:06:33.352	00:06:35.309	00:06:53.273	00:06:56.300	00:06:28.202	00:06:49.760	00:06:40.783	10	01:07:22.185
12	204	Elena Lugo Barranco	43.040 Kms	Pro 1	00:07:00.253	00:06:17.250	00:07:08.600	00:06:31.554	00:06:35.532	00:06:52.819	00:06:55.415	00:06:30.456	00:06:38.544	00:06:53.148	10	01:07:22.752
13	215	Ma. Fernanda Alvarez Aguirre	43.040 Kms	Pro 1	00:07:00.790	00:06:33.125	00:06:58.728	00:06:58.411	00:06:33.400	00:06:35.903	00:06:43.670	00:06:27.460	00:06:51.420	00:06:41.919	10	01:07:23.719
14	288	Ana Patricia Garcia Sanchez	43.040 Kms	Pro 1	00:07:57.518	00:06:47.330	00:06:32.552	00:06:38.970	00:06:40.379	00:06:46.650	00:06:50.599	00:06:01.270	00:06:13.997	00:06:54.939	10	01:07:23.961
15	84	Laura Evelia Montaño Reyes	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.776	00:06:17.600	00:07:07.760	00:06:33.731	00:06:35.374	00:06:52.943	00:06:55.897	00:06:28.105	00:06:53.819	00:06:39.340	10	01:07:24.345
16	287	Laura Jasiel Peralta Robles	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.863	00:06:17.450	00:07:07.955	00:06:32.288	00:06:35.956	00:06:52.869	00:06:54.920	00:06:16.368	00:06:50.408	00:06:59.883	10	01:07:27.555
17	286	Gabriela Nader	43.040 Kms	Pro 1	00:07:57.636	00:06:46.918	00:06:32.783	00:06:39.347	00:06:40.141	00:06:46.818	00:06:51.383	00:06:14.770	00:07:14.814	00:07:22.426	10	01:09:07.360
18	214	Jessica Roa Rojas	43.040 Kms	Pro 1	00:09:34.751	00:07:25.723	00:07:39.193	00:06:45.743	00:06:35.379	00:06:37.891	00:06:46.965	00:06:52.425	00:06:49.423	00:06:42.520	10	01:11:50.130
19	20	Alejandra Vasquez	43.040 Kms	Pro 1	00:07:00.790	00:06:36.336	00:06:48.606	00:06:33.227	00:06:40.607	00:06:47.895	00:06:55.560	00:06:27.677	00:06:55.865	00:51:21.588	10	01:52:07.647
20	196	Nailea Rodriguez	43.040 Kms	Pro 1	00:06:59.353	00:06:17.619	00:07:07.606	00:06:33.203	00:06:35.606	00:06:53.277	00:06:55.130	00:06:29.221	00:06:42.160	00:00:00.000	9	01:00:33.310
21	97	Tupac Paz	43.040 Kms	Pro 1	00:04:30.319	00:07:05.690	00:06:45.137	00:06:34.600	00:06:29.396	00:06:23.772	00:06:59.270	00:44:10.465	00:00:00.000	00:00:00.000	8	01:28:57.866
22	174	Karla Munguia	43.040 Kms	Pro 1	01:19:22.430	00:08:40.433	00:08:41.212	00:08:47.810	00:09:14.140	00:09:19.850	00:09:15.166	00:09:41.810	00:00:00.000	00:00:00.000	8	02:23:02.725